Partito Monarchico

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

1948: P. NAZ. MON. ALL. D. LAV;

- Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Valori Assoluti

Max 4.073
3.239
1.291
Min 876

4.073
876

Valori Relativi

8,09
4.073,00 Max
3.239,00

6,08

4,30 Min

4.073,00
4,30

1953: PNM; 1958: PMP ; 1963 e 1968: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico
Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere  S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale L 368 1,98 L

1975 Consialio Reaionale

1980 Consialio Reaionale

1985 Consialio Reaionale

1990 Consialio Reaionale

1995 Consialio Reaionale

2000 Consialio Reaionale

2005 Consialio Reaionale

Massimo storico 368 1,98

Minimo storico 368 1,98
1970: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico
Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere  S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi

Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 2.603 15.20

1956 Consialio Comunale Max 5.416 30,30 Max
1960 Consialio Comunale 4.240 21,48

1962 Consialio Comunale 3.494 18,09

1964 Consialio Comunale 898 4,69

1970 Consialio Comunale Min 377 2,02 Min
1975 Consialio Comunale

1980 Consialio Comunale

1983 Consialio Comunale

1987 Consialio Comunale

1992 Consialio Comunale

1993 Consialio Comunale

1997 Consialio Comunale

2001 Consialio Comunale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 5.416 30,30

Minimo storico 377 2,02

1946 e 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Stella e Corona; Dal 1962 al 1970: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Monarchico

Elezioni Amministrative - Quartiere S. Giovanni a Teduccio , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1952 Consialio Comunale 2.603 15.20

1956 Consialio Comunale Max 5.416 3030 Max
1960 Consialio Comunale 4.240 21,48

1962 Consialio Comunale 3.494 18,09

1964 Consialio Comunale 898 4,69

1970 Consialio Comunale 377 2,02

1970 Consialio Reaionale Min 368 1.98 Min
1975 Consialio Comunale

1975 Consialio Reaionale

1980 Consialio Comunale

1980 Consialio Reaionale

1983 Consialio Comunale

1985 Consialio Reaionale

1987 Consialio Comunale

1990 Consialio Reaionale

1992 Consialio Comunale

1993 Consialio Comunale

1995 Consialio Reaionale

1997 Consialio Comunale

2000 Consialio Reaionale

2001 Consialio Comunale

2005 Consialio Reaionale

2006 Consialio Comunale

Massimo storico 5.416 30,30

Minimo storico 368 1.98

1) Consiglio Comunale : 1946 e 1952: PNM; 1956: PMP; 1960: Stella e Corona; Dal 1962 al 1970: PDIUM.

2) Consiglio Provinciale: 1952: PNM ; 1956: PMP; 1960: Partito Democratico Italiano; 1964 e 1970: PDIUM.

3) Consiglio Regionale :1970: PDIUM.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




